
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25 апреля 2023 года                                                                                                           № 224 

г. Камбарка 

 

 

О завершении отопительного периода в 

муниципальном образовании                     

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 

2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и                    

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с                

установившейся в течении пяти суток среднесуточной температурой +8º С и выше,              

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Объявить о прекращении регулярного отопления с 26 апреля 2023 года. 

2. Теплоснабжающим организациям быть готовыми возобновить теплоснабжение 

объектов социальной и жилищно-коммунальной сферы при условии понижения             

среднесуточной температуры наружного воздуха до +8 и ниже градусов по Цельсию.  

3. Потребителям тепловой энергии – объектам социальной и жилищно-

коммунальной сферы быть готовыми принять теплоноситель и обеспечить надежную и 

бесперебойную работу инженерных коммуникаций. 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район» от 11 мая 2022 года № 397             

«О завершении отопительного периода в Камбарском районе». 

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Камская новь» и    

разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


